座 長

演 題

演 者
かしわ駅前糖尿病・甲状腺内科クリニック 院長

安藤 真広 先生

注射GLPー1 Web Seminar

【主催】

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

日 時

注射GLPー1製剤について改めて考える（仮）

〒277−0842
 千葉県柏市末広町8−18 T-squareビル 5階

会場名 Kashiwa Grande Annex

もしくはWebでの聴講

2024年7月23日（火） 19:00〜19:45

会 場

柏市立柏病院 診療部門長・内分泌代謝内科科長

稲澤 健志 先生

・本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、
関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。
・本講演会は千葉県糖尿病療養指導士/支援士更新のための講演会として1単位取得予定です。

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご臨席賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 謹白

【申込用URL/QRコード】

https://bit.ly/ozempic723

ご参加方法について

お問い合わせ先：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 吉田智亮 （tomy@novonordisk.com）

主催：ノボノルディスクファーマ株式会社

	F2F案内状テンプレート
	Slide 1
	Slide 2